（10）榆林市政府采购货物类项目供应商信用承诺书；

备注：（1）本项目不接受联合体投标、不允许分包、转包，单位负责人为

同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的

政府采购活动。（2）事业单位法人参与投标可不提供财务状况报告和社会保障

资金缴纳证明及税收缴纳证明；（3）本项目非专门面向中小企业采购。

15 合同签订：成交供应商和采购人签订合同。

16 评审方法：最低评标价法 （详见附件第六章）

17

成交代理服务费：

采购人须向采购代理机构一次性缴纳招标代理服务费；；

招标代理服务费金额为：壹万壹仟元整（11000.00 元）

招标代理费账号：

采购代理机构开户名称：陕西中财招标代理有限公司

开户行名称：招商银行榆林分行营业部

账 号：129907827510506

行 号：308806000018

18

其他：

1、投标人对谈判文件有异议的，应当在投标截止时间前提出。

2、当投标人不足三家时，按相关文件执行。

19

构成竞争性谈判文件组成部分的各章节中出现的措辞“委托人”、“发包人“和

“投标人”、“承包人”，在招标投标阶段应当分别按“采购人”和“投标人”

进行理解。

20 是否电子标：否

[...]

成交合同的签订

29.1 采购人应当自成交通知书发出之日起十日内，按照竞争性谈判文件和

成交人竞争性谈判响应文件（包括评审中形成的澄清文件）的约定，与成交人签

订书面合同。所签订的合同不得对竞争性谈判文件和成交人的竞争性谈判响应文

件（包括评审中形成的澄清文件）作实质性修改。

29.2 采购人自采购合同签订之日起二个工作日内，将采购合同副本报同级

人民政府财政部门备案。

30．招标代理服务费

30.1 采购人须向采购代理机构一次性缴纳招标代理服务费；。

30.2 招标代理服务费金额为：壹万壹仟元整（11000.00 元）

采购代理机构开户名称：陕西中财招标代理有限公司

开户行名称：招商银行榆林分行营业部

账 号：129907827510506

行 号：308806000018

31.其他

31.1 谈判步骤为：第一次报价---分别谈判---第二次报价/多次报价---评

审推荐成交人。

31.2 经过公开发布谈判信息后，有效谈判投标人不足三家时，按相关法

律执行。

31.3 当第二次报价全部超过财政预算限额或均低于公认的制作成本时，谈

判小组有权决定是否谈判失败或进行第三次报价。当第三次报价若超出财政预